I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

CA1-AKPORTFOY KORUMA AMAGLI ALTMISBIRINCi FON
Ocak-2024

CA1-AKPORTFOY KORUMA AMAGCLI ALTMISBIRINCI FON
AK PORTFOY YONETIMI A.S.

AK PORTFOY YONETIMI A.S.

16.652.001,99

15.043.631,000

29 Kasim 2022

06 Subat 2024

1,106914
1,082381
2,27

2,27
23,39

0,00
0,00
0,00
100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,01
0,00
0,00
0,00
5,00

0,00
146.345,97

o VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic : BORSA - _— TOPLAM TOPLAM

MENKUL KIYMET Dc?r\YsI% 'ESQS,S" TVAARE;Ei KALAN ISIN KODU ODEME NOMINAL DEGER B'FF%"A’%'S ALIS  ISKONTO REP$UTT'/5\"F"{'|NAT SOZLESM NETTU%SIUS GUDNE%JE(RBR TOPLAM DEGER G('?,/OL;P (FPD  (FTD
G SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)

BORGCLANMA SENETLERI
Ozel Sektor
TRSAKBK22413 TL A_*FiAglK 06/02/24 5 TRSAKBK22413 16.650.000,00 80,409400 05/01/24 33,009184 0ABC1582 99,610012 16.585.066,96 100,00 100,00 99,60
GRUP TOPLAMI 16.650.000,00 16.585.066,96 100,00 100,00 99,60
GRUP TOPLAMI 16.650.000,00 16.585.066,96 100,00 100,00 99,60
TUREV
Option
Call Alim
61.APY TARIM TL 01/02/24 TRYAKPO01466 0 12.245.160,60 0,111122 16/10/23 0,000000 0,00 0,00 000 0,00
SIRKETLERI %50
CALL
GRUP TOPLAMI 12.245.160,60 0,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 12.245.160,60 0,00 0,00 0,00 0,00
FON PORTFOY DEGERI 16.585.066,96 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%




IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
AGIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY iGiINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA

CA1-AKPORTFOY KORUMA AMAGLI ALTMISBIRINCI FON

Portfoye Alimlarda ve portféyden
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen
Denetim Ucreti

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Ocak-2024
TUTAR ORAN%
16.585.066,96 99,60 %
123.931,37 0,74 %
0,00 0,00 %
0,00 0,00 %
-56.996,34 -0,34 %
0,00 0,00 %
0,00 0,00 %
16.652.001,99 100,00 %
TUTAR ORAN%
3,75 0,0000 %
26.255,75 0,1577 %
49,90 0,0003 %
-0,01 0,0000 %
836,58 0,0050 %
308,30 0,0019 %
273,62 0,0016 %
27.727,89 0,1665 %

Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng’\élé;N&LI

TAHVIL TURK

TRSAKBK22413 AKBANK T.A.S. 06/02/24 05/01/24 97,529 195.057,82 200.000,00

TAHVIL TURK Toplami: 195057,82 200000,00
195057,82 200000,00



